05/2020 - Art. Nr. 4200 1108 6501A
........................................... 4200 1108 6900
BT3xx de/en/fr 4201 1031 5900
Technische Daten
Données techniques
Dati tecnici
技术参数
Technical data

within its permissible working
range.
Note on type designation:
EK-TRON =
6 = Size
300 = Output value in kW
FGR = Flue Gas Recirculation
G = Natural gas
E = Electronic modulating
   operation
X2 = Low NOx combustion
QF
QN

---------x100=
460
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0
20
40
60
80
100
120
140
160
400 700 1000 1300 1600 1900 2200 2500 2800
[d
aP
a
]
[m
b
a
r]
EK-TRON 6.300 FGR G-E X2
< 50 mg/Nm3
QF [kW]
420 2000
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0
20
40
60
80
100
120
140
160
300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 1900 2100
[d
a

within its permissible working
range.
Note on type designation:
EK-TRON =
6 = Size
400 = Output value in kW
FGR = Flue Gas Recirculation
G = Natural gas
E = Electronic modulating
   operation
X2 = Low NOx combustion
QF
QN

---------x100=
Curva
In occasione della scelta del
bruciatore si deve tenere conto
del rendimento energetico della
caldaia.
Il campo di attività indica la potenza
del bruciatore in funzione della
pressione della camera di
combustione. Corrisponde ai valori
massimi previsti dalla norma EN
676 misurati sul tubo della fiamma
di controllo.
Calcolo della potenza della caldaia:
QF      = potenza della caldaia (kW)
QN     = potenza nominale della
          caldaia (kW)
       = rendimento energetico
          della caldaia (%)
Attenzione:
Il bruciatore deve essere utilizzato
solo nell'ambito di funzionamento
prescritto
Chiarimenti sulla
denominazione:
EK-TRON =
6 = dimensioni impianto
400 = numero di
   identificazione potenza
   in kW
FGR = Flue Gas Recirculation
   (ricircolo gas combusti)
G = gas natural
E = modulante con camma
   elettronica
X2 = basse emissioni
   inquinanti
QF
QN

---------x100=
工作曲线
选择燃烧器时需要考虑锅炉的热效
率。
工作曲线显示的是燃烧器的输出功
率和炉膛背压之间的关系。在测试
状态下符合 EN676 标准。
选择燃烧器，计算燃烧器输出功
率：
QF = 燃烧器输出功率 (kW)
QN     = 锅炉额定输出功率 (kW)
 = 锅炉热效率 (%)
注意 :
燃烧器必须运行在其功率曲线范
 围之内。.
型号标记注解 :
EK-TRON =
6 = 型号大小
400 = 输出功率 KW